



MUNICÍPIO DE BIRIGUI

Ata de Julgamento de Preços

Pregão 000001/2018

Tipo POR MATERIAL

Fornecedor CRISTÁLIA PROD QUÍMICOS FARMACÊUTICOS LTDA

Item	Descrição	Marca	Qtde.	VI. Inicial	VI. Final	VI. Total
11	LIDOCAÍNA 10% SPRAY -50ML	CRISTALIA	1.020,000	54,0000	54,0000	55.080,00
75	CABERGOLINA 0,5G - COMP.	CRISTALIA	360,000	13,8600	13,8600	4.989,60
131	LEFLUNOMIDA 20MG COMP	CRISTALIA	360,000	5,0500	5,0500	1.818,00
Total Fornecedor						61.887,60

BIRIGUI-SP, ____ de _____ de _____.

Assinatura do Representante da Empresa

Dados do Representante da Empresa

Nome _____

CPF _____

RG _____

CARGO _____



MUNICÍPIO DE BIRIGUI

Ata de Julgamento de Preços

Pregão 000001/2018

Tipo POR MATERIAL

Fornecedor DUPATRI HOSPITALAR COM. IMP E EXP. LTDA.

Item	Descrição	Marca	Qtde.	VI. Inicial	VI. Final	VI. Total
150	VIGABATRINA 500MG COMPRIMIDO	SABRIL	720,000	2,4690	2,4690	1.777,68
159	ESPIRAMICINA 500MG - COMPRIMIDOS	ROVAMICIN	6.000,000	2,4970	2,4970	14.982,00
163	NEOZINE 4% GOTAS - FARSCO	NEOZINE	100,000	8,1500	8,1500	815,00
165	PURAN T4 100MCG - COMPRIMIDOS	PURANT	720,000	0,1880	0,1880	135,36
Total Fornecedor						17.710,04

BIRIGUI-SP, ____ de _____ de _____.

Assinatura do Representante da Empresa

Dados do Representante da Empresa

Nome _____

CPF _____

RG _____

CARGO _____



MUNICÍPIO DE BIRIGUI

Ata de Julgamento de Preços

Pregão 000001/2018

Tipo POR MATERIAL

Fornecedor EXEMPLARMED COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME.

Item	Descrição	Marca	Qtde.	VI. Inicial	VI. Final	VI. Total
71	FEXOFENADINA 180MG	RANBAXY	720,000	4,3300	4,3300	3.117,60
Total Fornecedor						3.117,60

BIRIGUI-SP, ____ de _____ de _____.

Assinatura do Representante da Empresa

Dados do Representante da Empresa

Nome _____

CPF _____

RG _____

CARGO _____



MUNICÍPIO DE BIRIGUI

Ata de Julgamento de Preços

Pregão 000001/2018

Tipo POR MATERIAL

Fornecedor GOLDENPLUS - COM. DE MED. E PROD. HOSPITALARES LTDA.

Item	Descrição	Marca	Qtde.	VI. Inicial	VI. Final	VI. Total
13	VITAMINA C 200MG/5ML SOLUÇÃO ORAL - 30ML	NATULAB	6.000,000	4,9500	4,9500	29.700,00
63	ENALAPRIL + HIDROCLOROTIAZIDA 20/12,5MG	TEUTO	1.080,000	1,0000	1,0000	1.080,00
121	CETIRIZINA 10 MG COMPRIMIDO	MEDLEY	1.080,000	2,1400	2,1400	2.311,20
145	BENZILPENICILINA(PROC+POT) 400.000UI + DILUENTE INJETÁVEL	BLAU	1.200,000	4,3000	4,3000	5.160,00
Total Fornecedor						38.251,20

BIRIGUI-SP, ____ de _____ de _____.

Assinatura do Representante da Empresa

Dados do Representante da Empresa

Nome _____

CPF _____

RG _____

CARGO _____



MUNICÍPIO DE BIRIGUI

Ata de Julgamento de Preços

Pregão 000001/2018

Tipo POR MATERIAL

Fornecedor KENAN MEDICAMENTOS LTDA - ME.

Item	Descrição	Marca	Qtde.	VI. Inicial	VI. Final	VI. Total
4	BROMAZEPAM 6MG	EMS	180.000,000	0,3000	0,3000	54.000,00
40	FINASTERIDA 5MG	EMS	720,000	0,6000	0,6000	432,00
58	LANSOPRAZOL 15MG -CAPSULA	N. QUIMICA	1.008,000	1,0000	1,0000	1.008,00
66	METFORMINA 1G	MERCK	1.080,000	0,2450	0,2450	264,60
99	ESCITALOPRAM 15MG - COMPRIMIDO	EMS	1.080,000	1,5000	1,5000	1.620,00
110	VITALUX COMPRIMIDO CX/ COM 30 UN	NOVARTIS	24,000	115,0000	115,0000	2.760,00
Total Fornecedor						60.084,60

BIRIGUI-SP, ____ de _____ de _____.

Assinatura do Representante da Empresa

Dados do Representante da Empresa

Nome _____

CPF _____

RG _____

CARGO _____



MUNICÍPIO DE BIRIGUI

Ata de Julgamento de Preços

Pregão 000001/2018

Tipo POR MATERIAL

Fornecedor LUMAR COM.PROD.FARMACÊUTICOS LTDA.

Item	Descrição	Marca	Qtde.	VI. Inicial	VI. Final	VI. Total
3	LEITE EM PÓ INTEGRAL INSTANTANEO NINHO FORTI +. LATA 400G	NESTLE	300,000	14,3000	14,3000	4.290,00
5	ENOXAPARINA SÓDICA 40 MG (SERINGA)	BLAUSIEGE	4.080,000	24,0000	24,0000	97.920,00
14	LIDOCAÍNA 2% S.V.C AMPOLA COM 05 ML - INJETÁVEL	HYPOFARM	1.200,000	0,8000	0,8000	960,00
15	AMINOFILINA 100 MG	HIPOLABOR	15.000,000	0,0600	0,0600	900,00
16	LOPERAMIDA 2 MG	PHARMASCI	12.000,000	0,2450	0,2450	2.940,00
45	BROMOPRIDA 10MG	PRATI	9.000,000	0,1900	0,1900	1.710,00
52	LEVONOGESTREL 0,75MG	UQFN (DF)	72,000	6,1700	6,1700	444,24
113	ALFAEPOETINA 40000 Ui 1ML - SERINGA	BLAUSIEGE	1.200,000	830,0000	830,0000	996.000,00
160	FOLINATO DE CÁLCIO 15MG - COMPRIMIDOS	HIPOLABOR	2.160,000	1,7000	1,7000	3.672,00
Total Fornecedor						1.108.836,24

BIRIGUI-SP, ____ de _____ de _____.

Assinatura do Representante da Empresa

Dados do Representante da Empresa

Nome _____

CPF _____

RG _____

CARGO _____



MUNICÍPIO DE BIRIGUI
Ata de Julgamento de Preços

Pregão 000001/2018

Tipo POR MATERIAL

Fornecedor PONTAMED FARMACÊUTICA LTDA

Item	Descrição	Marca	Qtde.	VI. Inicial	VI. Final	VI. Total
6	SULFADIAZINA 500MG- COMPR.	SOBRAL	20.400,000	0,1500	0,1500	3.060,00
Total Fornecedor						3.060,00

BIRIGUI-SP, ____ de _____ de _____.

Assinatura do Representante da Empresa

Dados do Representante da Empresa

Nome _____

CPF _____

RG _____

CARGO _____



MUNICÍPIO DE BIRIGUI

Ata de Julgamento de Preços

Pregão 000001/2018

Tipo POR MATERIAL

Fornecedor VP MEDICAMENTOS LTDA - ME.

Item	Descrição	Marca	Qtde.	VI. Inicial	VI. Final	VI. Total
8	TICLOPIDINA 250MG	EMS	1.440,000	1,0800	1,0800	1.555,20
12	AMITRIPTILINA + CLORDIAZEPÓXIDO 12,5MG/5MG	VALEANT	24.000,000	0,3800	0,3800	9.120,00
19	PIRIMETAMINA 25MG	MELORA	6.000,000	0,1190	0,1190	714,00
22	CEBRALAT 100MG	LIBBS	2.880,000	1,2300	1,2300	3.542,40
26	TRAVATAN COLÍRIO	NOVARTIS	24,000	128,2400	128,2400	3.077,76
35	OXYCONTIN 10MG	MUNDIPHAR	360,000	8,9600	8,9600	3.225,60
55	AVODART 0,5MG	GLAXOS	720,000	4,0300	4,0300	2.901,60
119	CARBAMAZEPINA 20 MG/ML	UNIAO	204,000	12,9500	12,9500	2.641,80
137	BRAVAN 80 MG COMPRIMIDOS	ACHE	720,000	1,6100	1,6100	1.159,20
155	CLOPIN 75MG - COMPRIMIDOS	ACHE	720,000	3,2800	3,2800	2.361,60
Total Fornecedor						30.299,16

BIRIGUI-SP, ____ de _____ de _____.

Assinatura do Representante da Empresa

Dados do Representante da Empresa

Nome _____

CPF _____

RG _____

CARGO _____